[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От            24.12.2018

              № 182
поселок Агроном
О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от  23.10.2017 №110 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению «Культурно-досуговый центр Мичуринского сельского поселения» на 2018 год»
             В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
постановлением от 27 октября 2015 года № 617  «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципального учреждения Мичуринского сельского поселения и постановлением финансового      обеспечения     выполнения     муниципального    задания», Уставами муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района и муниципального бюджетного учреждения «Культурно-Досуговый центр Мичуринского сельского поселения», решением Совета Мичуринского сельского поселения Динского района от 20 декабря 2018 №267-50/3 «О внесении изменений в решение  Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение  Динского района от 21.12.2017 № 214-40/3  «О бюджете Мичуринского сельского поселения на 2018 год»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Мичуринского сельского поселения от  23.10.2017 №110 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению «Культурно-досуговый центр Мичуринского сельского поселения» на 2018 год» изложив приложение в новой редакции, согласно приложению.
2. Директору МБУ «КДЦ Мичуринского сельского поселения»                      С.К.Мхитарян:

2.1 Обеспечить выполнение муниципального задания в 2018г.
2.2 Систематично предоставлять отчеты о выполнении муниципального задания в финансовый отдел администрации Мичуринского сельского поселения до 1 декабря текущего финансового года, до 1 февраля года следующего за отчетным.

3. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова) обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Мичуринского сельского поселения О.А.Рассамаха.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Мичуринского сельского поселения                                      В.Ю. Иванов